



Tlf.: 75 18 16 66
esbjerg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Dokken 8
DK-6700 Esbjerg
CVR-nr. 20 22 26 70

JAKOB VESTERMARK HOLDING APS

ØRSTEDSVEJ 5A, 6760 RIBE

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 3. april 2024

Jakob Vestermark

CVR-NR. 41 29 40 86

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Jakob Vestermark Holding ApS Ørstedesvej 5A 6760 Ribe
	CVR-nr.: 41 29 40 86 Stiftet: 24. marts 2020 Kommune: Esbjerg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jakob Weber Vestermark
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Dokken 8 6700 Esbjerg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandel i assoiceret virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 1.172 t.kr. mod et overskud på 377 t. kr. sidste år. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2023 kr.	2022 kr.
BRUTTOTAB		-18.778	-18.868
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver.....		954.246	400.000
Andre finansielle indtægter.....		310.647	0
Øvrige finansielle omkostninger.....		-32.444	-4.113
RESULTAT FØR SKAT		1.213.671	377.019
Skat af årets resultat.....	1	-42.086	0
ÅRETS RESULTAT		1.171.585	377.019
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		61.000	58.900
Overført resultat.....		1.110.585	318.119
I ALT		1.171.585	377.019

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Grunde og bygninger.....		573.700	573.700
Materielle anlægsaktiver.....	2	573.700	573.700
Andre værdipapirer og kapitalandele.....		0	545.754
Finansielle anlægsaktiver.....	3	0	545.754
ANLÆGSAKTIVER.....		573.700	1.119.454
Andre værdipapirer og kapitalandele.....	4	2.363.816	0
Værdipapirer og kapitalandele.....		2.363.816	0
Likvide beholdninger.....		223.255	922.365
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		2.587.071	922.365
AKTIVER.....		3.160.771	2.041.819

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Anpartskapital.....		40.000	40.000
Overført resultat.....		2.912.172	1.801.587
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		61.000	58.900
EGENKAPITAL.....		3.013.172	1.900.487
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		3.750	3.750
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....		90.586	122.589
Selskabsskat.....		39.430	0
Anden gæld.....		13.833	14.993
Kortfristede gældsforpligtelser.....		147.599	141.332
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		147.599	141.332
PASSIVER.....		3.160.771	2.041.819

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anpartskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023.....	40.000	1.801.587	58.900	1.900.487
Forslag til resultatdisponering.....		1.110.585	61.000	1.171.585
Transaktioner med ejere				
Ordinært udbytte.....			-58.900	-58.900
Egenkapital 31. december 2023.....	40.000	2.912.172	61.000	3.013.172

NOTER

	2023 kr.	2022 kr.	Note
Skat af årets resultat			1
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	42.086	0	
	42.086	0	
 Materielle anlægsaktiver			 2
		Grunde og bygninger	
Kostpris 1. januar 2023.....		573.700	
Kostpris 31. december 2023.....		573.700	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....		573.700	
 Finansielle anlægsaktiver			 3
		Andre værdipapirer og kapitalandele	
Kostpris 1. januar 2023.....		545.754	
Afgang.....		-545.754	
Kostpris 31. december 2023.....		0	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....		0	
 Andre værdipapirer og kapitalandele			 4
Under omsætningsaktiver indgår værdipapirer målt til dagsværdi med følgende beløb:			
		Aktier	
Dagsværdi 31. december 2023.....		2.363.816	
Årets værdiregulering i resultatopgørelsen.....		292.815	
